4
5
6
1
2
3
�
unprotected protected

асимметричная в системе 150 Ω Класс. 440 кГц Класс. 960 кГц Класс. 1,7 МГц Класс. 960 кГц
Сопротивление на каждую цепь 1,65 Ω 1,65 Ω 1,65 Ω 1,65 Ω
Общие характеристики
Размеры Ш / В / Г 6,2 мм / 105,8 мм / 100 мм 6,2 мм / 105,8 мм / 100 мм
Данные по подключению одножильный / многожильный / AWG 0,2...4 мм² / 0,2...2,5 мм² / 24 ... 12 0,2...4 мм² / 0,2...2,5 мм² / 24 ... 12
Диапазон температур -40 °C ... 85 °C -40 °C ... 85 °C
Стандарты на методы испытаний МЭК 61643-21 / EN 61643-21 МЭК 61643-21 / EN 61643-21
Данные для заказа Данные для заказа
Описание
Номинальное
напряжение
U
N
Класс Артикул № Штук Класс Артикул № Штук
TERMITRAB complete, с винтовыми зажимами
12 В DC TTC-6P-2X1-12DC-UT-I 2908201 1
24 В DC TTC-6P-2X1-24DC-UT-I 2906810 1 TTC-6P-2X1-M-24DC-UT-I 2906741 1
48 В DC TTC-6P-2X1-48DC-UT-I 2908203 1
TERMITRAB complete, с зажимами push-in
12 В DC TTC-6P-2X1-12DC-PT-I 2908202 1
24 В DC TTC-6P-2X1-24DC-PT-I 2906816 1 TTC-6P-2X1-M-24DC-PT-I 2906753 1
48 В DC TTC-6P-2X1-48DC-PT-I 2908204 1
Принадлежности Принадлежности
Комплект удаленного оповещения
Винтовые зажимы TTC-6-FMRS-UT 2907810 1 TTC-6-FMRS-UT 2907810 1
Технология соединения push-in TTC-6-FMRS-PT 2907811 1 TTC-6-FMRS-PT 2907811 1

симметричный в системах с сопротивлением 150 Ом Класс. 1 МГц Класс. 1 МГц
Сопротивление на каждую цепь 100 мΩ 100 мΩ
Общие характеристики
Размеры Ш / В / Г 6,2 мм / 105,8 мм / 100 мм 6,2 мм / 105,8 мм / 100 мм
Данные по подключению одножильный / многожильный / AWG 0,2...4 мм² / 0,2...2,5 мм² / 24 ... 12 0,2...4 мм² / 0,2...2,5 мм² / 24 ... 12 0,2...4
Диапазон температур -40 °C ... 85 °C -40 °C ... 85 °C
Стандарты на методы испытаний МЭК 61643-21 / EN 61643-21 МЭК 61643-21 / EN 61643-21
Данные для заказа Данные для заказа
Описание
Номинальное
напряжение
U
N
Класс Артикул № Штук Класс Артикул № Штук
TERMITRAB complete, с винтовыми зажимами
24 В DC TTC-6P-2-HC-24DC-UT-I 2906811 1 TTC-6P-2-HC-M-24DC-UT-I 2906743 1
TERMITRAB complete, с зажимами push-in
24 В DC TTC-6P-2-HC-24DC-PT-I 2906817 1 TTC-6P-2-HC-M-24DC-PT-I 2906755 1
Принадлежности Принадлежности
Комплект удаленного оповещения
Винтовые зажимы TTC-6-FMRS-UT 2907810 1 TTC-6-FMRS-UT 2907810 1
Технология соединения push-in TTC-6-FMRS-PT 2907811 1 TTC-6-FMRS-PT 2907811 1

асимметричная в системе 150 Ω Класс. 960 кГц -
Сопротивление на каждую цепь 1,65 Ω 1,65 Ω
Общие характеристики
Размеры Ш / В / Г 6,2 мм / 105,8 мм / 69,5 мм 6,2 мм / 105,8 мм / 83,5 мм
Данные по подключению одножильный / многожильный / AWG 0,2...4 мм² / 0,2...2,5 мм² / 24 ... 12 0,2...4 мм² / 0,2...2,5 мм² / 24 ... 12
Диапазон температур -40 °C ... 85 °C -40 °C ... 85 °C
Стандарты на методы испытаний МЭК 61643-21 / EN 61643-21 МЭК 61643-21 / EN 61643-21
Данные для заказа Данные для заказа
Описание
Номинальное
напряжение
U
N
Класс Артикул № Штук Класс Артикул № Штук
TERMITRAB complete, с винтовыми зажимами
без индикатора состояния 24 В DC TTC-6-2X1-24DC-UT 2906799 1
с индикатором состояния 24 В DC TTC-6-2X1-M-24DC-UT-I 2906716 1 TTC-6-2X1-F-M-24DC-UT-I 2906767 1
TERMITRAB complete, с зажимами push-in
без индикатора состояния 24 В DC TTC-6-2X1-24DC-PT 2906805 1
с индикатором состояния 24 В DC TTC-6-2X1-M-24DC-PT-I 2906729 1 TTC-6-2X1-F-M-24DC-PT-I 2906776 1
Принадлежности Принадлежности
Комплект удаленного оповещения
Винтовые зажимы TTC-6-FMRS-UT 2907810 1 TTC-6-FMRS-UT 2907810 1
Технология соединения push-in TTC-6-FMRS-PT 2907811 1 TTC-6-FMRS-PT 2907811 1

асимметричная в системе 150 Ω -
Сопротивление на каждую цепь 2,2 Ω
Общие характеристики
Размеры Ш / В / Г 3,5 мм / 106 мм / 69,5 мм
Данные по подключению одножильный / многожильный / AWG 0,2...1,5 мм² / 0,2...1,5 мм² / 24 ... 16
Диапазон температур -40 °C ... 85 °C
Стандарты на методы испытаний МЭК 61643-21 / EN 61643-21
Данные для заказа
Описание
Номинальное
напряжение
U
N
Класс Артикул № Штук
TERMITRAB complete, с зажимами push-in
24 В DC TTC-3-2X1-24DC-PT 2907326 1
Принадлежности
Торцевая крышка
TTC-3-LCP 2908843 1
109PHOENIX CONTACT

Общие характеристики
Размеры Ш / В / Г 17,7 мм / 90 мм / 65,5 мм
Данные по подключению одножильный / многожильный / AWG 0,2...4 мм² / 0,2...2,5 мм² / 24 ... 12 0,2...4
Диапазон температур -40 °C ... 85 °C
Стандарты на методы испытаний МЭК 61643-21
Данные для заказа
Описание
Номинальное
напряжение
U
N
Класс Артикул № Штук
Штекерный модуль PLUGTRAB, с защитной схемой для
установки в базовый элемент PT
5 В DC PT 2X1- 5DC-ST 2856061 10
12 В DC PT 2X1-12DC-ST 2856074 10
24 В DC PT 2X1-24DC-ST 2856087 10
48 В DC
12 В AC
24 В AC
48 В AC

Линия-земля ≤ 800 В ≤ 1,4 кВ ≤ 200 В ≤ 380 В ≤ 650 В
Общие характеристики
Размеры Ш / В / Г 17,7 мм / 90 мм / 65,5 мм 17,7 мм / 90 мм / 65,5 мм
Данные по подключению одножильный / многожильный / AWG 0,2...4 мм² / 0,2...2,5 мм² / 24 ... 12 0,2...4 мм² / 0,2...2,5 мм² / 24 ... 12
Диапазон температур -40 °C ... 80 °C -40 °C ... 85 °C
Стандарты на методы испытаний EN 61643-21 МЭК 61643-21/A2 / EN 61643-21/A2
Данные для заказа Данные для заказа
Описание
Номинальное
напряжение
U
N
Класс Артикул № Штук Класс Артикул № Штук
MCR-PLUGTRAB, состоит из штекерного модуля и базового
элемента
120 В AC PT 2X1-VF-120AC 2859327 10
230 В AC PT 2X1-VF-230AC 2805460 10
Штекерный модуль PLUGTRAB, с защитной схемой для
установки в базовый элемент PT
60 В AC PT 2X1VA- 60AC-ST 2839172 10
120 В AC PT 2X1-VF-120AC-ST 2856799 10 PT 2X1VA-120AC-ST 2839185 10
230 В AC PT 2X1-VF-230AC-ST 2921365 10 PT 2X1VA-230AC-ST 2839198 10
Базовый элемент PLUGTRAB, для монтажа на NS 35
PT-BE/FM 2839282 10 PT-BE/FM 2839282 10
Принадлежности Принадлежности
Приспособление быстрого подключения экрана

асимметричный в системах сопротивлением 50 Ом Класс. 6 МГц Класс. 6 МГц
Сопротивление на каждую цепь 3,3 Ω 3,3 Ω
Общие характеристики
Размеры Ш / В / Г 6,2 мм / 93 мм / 102,5 мм 6,2 мм / 93 мм / 102,5 мм
Данные по подключению одножильный / многожильный / AWG 0,14...2,5 мм² / 0,2...2,5 мм² / 26 ... 12 0,14...2,5 мм² / 0,2...2,5 мм² / 26 ... 12
Диапазон температур -40 °C ... 80 °C -40 °C ... 80 °C
Стандарты на методы испытаний МЭК 61643-21 / DIN EN 61643-21 МЭК 61643-21 / DIN EN 61643-21
Данные для заказа Данные для заказа
Описание
Номинальное
напряжение
U
N
Класс Артикул № Штук Класс Артикул № Штук
Устройство защиты от импульсных перенапряжений LINETRAB LIT
24 В DC LIT 2X1-24 2804636 10 LIT 4X1-24 2804649 10
117PHOENIX CONTACT
– Защита до 4 сигнальных линий при ши-
рине 6,2 мм
– Может использоваться в дискретных,